АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 октября 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1279

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26 июля 2021 года № 998
В соответствии с Приказом комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию от 01 июля 2010 г. № 87 о/д «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», на основании письма комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию от 15 августа 2022 г. № 04/4630 «О рассмотрении изменений схемы», протокола заседания комиссии по защите прав потребителей и усилению контроля, предупреждению и пресечению правонарушений на потребительском рынке на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 01 июля 2022 г. № 1, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26 июля 2021 года № 998, следующие изменения:
1) Дополнить строками 1171, 1172, 1331, 1611 следующего содержания:
	№

п/п
	Месторасположе-ние (адрес) нестационарного торгового объекта
	Количество отве-денных мест
	Назначение (специали-зация) нестацио-нарного торгового объекта
	Планируемый срок, на который нестационар-ный торговый объект размещается (устанавли-вается)

	Тип нестацио-нарного торгового объекта
	Площадь нестацио-нарного торгового объекта, м2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Территориальный отдел г. Новоалександровска

	1171
	г.

Новоалександровск, улица Железнодорожная, б/н (ориентир напротив д. № 116 по ул. Железнодорожная)
	1
	реализация товаров повседнев-ного спроса<*>
	с 1 января по

31 декабря
	торговый павильон
	40

	1172
	г. Новоалександровск, улица Панфилова, б/н (напротив д. № 16 по ул. Панфилова)
	2
	реализация товаров повседнев-ного спроса<*>
	с 1 января по 31 декабря
	торговый павильон
	40

	Григорополисский территориальный отдел

	1331
	ст. Григорополисская, ул. Шмидта, б/н (ориентир напротив домовладения № 30 по ул. Шмидта, рядом МОУ СОШ № 2
	1
	реализация продукции предприятий общественного питания быстрого обслуживания<*>
	с 1 января по 31 декабря
	торговый павильон
	40

	Раздольненский территориальный отдел

	1611
	с. Раздольное, ул. Ленина, б/н (ориентир рядом № 81 по ул. Ленина)
	1
	реализация товаров повседнев-ного спроса<*>
	с 1 января по 31 декабря
	торговый павильон
	40

2) Строки 39, 98, 117 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).
3. Отделу экономического развития администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края в течении пяти рабочих дней после дня опубликования настоящего постановления представить его в комитет Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию для размещения на официальном сайте комитета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Соболева А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края,

заместитель главы администрации

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края                                                                   С.А. Волочек